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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32622601G

2. Data e Regjistrimit 22/02/2013
3. Emri i Subjektit FLADY PETROLEUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 22/02/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Zona Industriale, 
rruga "Zinxhira", zona kadastrale 8543, nr. pasurie 8/25, 
godina 1-kateshe 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice te benzines, naftes, gazit, lubrifikanteve 
dhe te gjithe produkteve dhe nenprodukteve te tyre. Servis 
automjetesh dhe tregtim i pjeseve te automjeteve. Veprimtari 
sipermarrje industriale, transport mallrash dhe individesh; 
agjensi informacioni, turistike, konsulence tregtare e 
sherbime te ngjashme me to. Sherbime hotelerie, restoranti, 
kafe bar, minimarket. Ne fushen e ndertimit, transportit, 
tregtimit shumice pakice import eksport mallra, agjensi, 
autoshkolle. Shitje automjetesh. Transport i udhetareve 
brenda dhe jashte vendit. Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash per te trete e me qera
Kristjan Angjellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/09/2020 Deri: 16/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Agim Kulla12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 02/05/2025 Deri: 02/05/2028

13. Ortakët Daniela Angjellari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Zona Industriale, 
rruga Gjirokaster-Kakavie, karburanti perballe Varrezave te 
Qytettit, zona kadatsrale 8543, nr. pasurie 18/53 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER RTM Wackenhut, 
model AT16LZAA me targe ACR 189 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Motor HONDA 
model HORNET me targe AC 586 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Mercedes Benz 
model E-Class W210 me targe AB 045 KK 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Autoveture 
TOYOTA, model YARIS me targe AA 608 DU 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Autoveture  
Mercedes BENZ model 123 me targe GJ 1356 B 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Motor MZ model 
ETZ 250 me targe BU 257 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Autoveture, 
MERCEDES BENZ model 202  me targe AA 559 RM 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Autobuz 
KASSBOHRER model SETRA S214 HD me targe AA 671 
MV 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Autobuz Merdeces 
Benz, model 413 CDI me targe AA 659 MG 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Kamion SCANIA 
model RM4X2BL me targe AB 554 KO 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Mercedes Benz me 
targe GJ 8775 A 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Autoveture 
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Volkswagen, model Jeeta me targe AA 757 NC 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Motor MZ model 
250 me targe GJ 032 A 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLADY PETROLEUM
E-Mail: fladypetroleum@hotmail.com  
Telefon: 0684000066  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-021871-02-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-026191-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 06.03.2013 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Mercedes Benz me targe GJ 1245 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Karburanti perballe  varrezave te qytetit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Mercedes Benz me targe GJ 1356 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Ford Fiesta me targe AA 760 DF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Mercedes Benz me targe GJ 8775 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C5CAEC-BEF2-4657-8105-2E6A04F40A5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F275B28-95E5-4A7B-BDD5-86BF9232273B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D3BE21-4471-4BCD-AA45-D9808580F3AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA1E45A-D4F2-48AC-908F-13FD3CFF0273
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C9A831-2AF5-4E07-93D4-86BC5DF2BC02


4

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-032211-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.03.2013, per zevendesimin e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Limoz Hide")                      Nga data "11/03/2013             
Ne daten "11/03/2018
eshte larguar administratori:            ("Daniela Angjellari")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559204-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-773289-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.12.2014 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Ford Fiesta me targe AA 760 DF;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Mercedes Benz me targe GJ 1356 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A4EFBD-785E-4D76-8959-C813C3B38B88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994F4D33-301E-4ED7-86FE-7F25E403C08E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B6385A-039B-4ECA-A0B2-F40B303B538D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E175B2C-856B-47EA-86F6-4F7867E05C08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82C5FD4-3F70-4493-91AF-718EE1471645
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14E77E1-4FDC-4F8A-B5EE-78B97D3E941B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B42E18-79CE-463C-ABD3-7A3FB0A1FE17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDED35C-2D4D-4BC9-B1BF-ECA52EBDEB3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617131DF-86B5-4031-A0CA-328745F0CEC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6809CBFC-D6B9-422A-ADEF-33020AD3E49B
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-909451-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.03.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Ndryshimi i adresës dytësore të ushtirmit të aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fladypetroleum@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Zona Industriale, rruga Gjirokaster-Kakavie, karburanti 
perballe Varrezave te Qytettit, zona kadatsrale 8543, nr. pasurie 18/53;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Zona Industriale, rruga "Zinxhira", zona kadastrale 8543, nr. 
pasurie 8/25, godina 1-kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, Rruga Zinxhira;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Karburanti perballe  varrezave te qytetit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159713-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2F9111-4B00-40A6-88C1-809E640FD2FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426164F0-CF21-43B4-AA26-322F9C86EED2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88952812-9E35-4809-86C3-99E87A414BE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81E06AB-2EFA-426D-A3FD-A9D9AA71B249
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D63642-ADCB-46CD-9EC3-05FA57FEC72E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB6B756-4DE3-421F-94A8-584CA26783F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B10B0F-8AD6-4EB1-94CC-5E9F0C2028D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46648E13-99DD-4ABA-972A-812A488863DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46648E13-99DD-4ABA-972A-812A488863DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD69881-5492-4DB1-BF47-CBC40431B324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463E0022-AC42-4CD3-8DDC-DDB18FEA594B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C0FDF4-28D8-4386-AA0B-F18A60B01473
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22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161294-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.3, datë 22.07.2015, ku është 
vendosur: Shtim objekti të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te benzines, naftes, gazit, lubrifikanteve dhe te 
gjithe produkteve dhe nenprodukteve te tyre. Servis automjetesh dhe tregtim i pjeseve te 
automjeteve. Veprimtari sipermarrje industriale, transport mallrash dhe individesh; 
agjensi informacioni, turistike, konsulence tregtare e sherbime te ngjashme me to. 
Sherbime hotelerie, restoranti, kafe bar, minimarket. Ne fushen e ndertimit, transportit, 
tregtimit shumice pakice import eksport mallra, agjensi, autoshkolle.")          u be            
("Tregtim me pakice te benzines, naftes, gazit, lubrifikanteve dhe te gjithe 
produkteve dhe nenprodukteve te tyre. Servis automjetesh dhe tregtim i pjeseve te 
automjeteve. Veprimtari sipermarrje industriale, transport mallrash dhe individesh; 
agjensi informacioni, turistike, konsulence tregtare e sherbime te ngjashme me to. 
Sherbime hotelerie, restoranti, kafe bar, minimarket. Ne fushen e ndertimit, 
transportit, tregtimit shumice pakice import eksport mallra, agjensi, autoshkolle. 
Shitje automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-272660-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.4, date 11.9.2015, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristjan Angjellari")                      Nga data 
"11/09/2015             Ne daten "11/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Limoz Hide")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-416583-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.11.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BD6A40-25FC-4758-9355-DAE3AA981491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0ACE00-6EFD-422B-A3A9-F0C9DEB5DE1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342E1193-BDBA-430B-B61D-003A4BA047DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDB7CD6-2E8C-4BE1-97C9-6C8B45FACE80
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamion Mercedes Benz, model 811 D-KA me targe AA 874 
DF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz Merdeces Benz, model 413 CDI me targe AA 659 
MG;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-620109-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.1, datë  30.03.2016, ku është 
vendosur: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te benzines, naftes, gazit, lubrifikanteve dhe te 
gjithe produkteve dhe nenprodukteve te tyre. Servis automjetesh dhe tregtim i pjeseve te 
automjeteve. Veprimtari sipermarrje industriale, transport mallrash dhe individesh; 
agjensi informacioni, turistike, konsulence tregtare e sherbime te ngjashme me to. 
Sherbime hotelerie, restoranti, kafe bar, minimarket. Ne fushen e ndertimit, transportit, 
tregtimit shumice pakice import eksport mallra, agjensi, autoshkolle. Shitje automjetesh.")          
u be            ("Tregtim me pakice te benzines, naftes, gazit, lubrifikanteve dhe te gjithe 
produkteve dhe nenprodukteve te tyre. Servis automjetesh dhe tregtim i pjeseve te 
automjeteve. Veprimtari sipermarrje industriale, transport mallrash dhe individesh; 
agjensi informacioni, turistike, konsulence tregtare e sherbime te ngjashme me to. 
Sherbime hotelerie, restoranti, kafe bar, minimarket. Ne fushen e ndertimit, 
transportit, tregtimit shumice pakice import eksport mallra, agjensi, autoshkolle. 
Shitje automjetesh. Transport i udhetareve brenda dhe jashte vendit")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-628315-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 04.04.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A6CEF8-41A4-4046-B6F3-7469DF36B0B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBDCFC5-A84C-4AD8-BF51-A8D9C22A1153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83939192-84EC-4A41-B61D-F588569CC283
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB1C1A2-1F12-413F-9F49-415D05E22686
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBA14DA-69B5-4710-B39B-92838BA6E67F
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GJIROKASTER;         Autoveture Volkswagen, model Jeeta me targe AA 757 NC;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841447-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-119849-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërise datë 
20.01.2017, ku është vendosur: Hapja e disa adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autoveture  Mercedes BENZ model 123 me targe GJ 1356 B;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Motor MZ model 250 me targe GJ 032 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz KASSBOHRER model SETRA S214 HD me targe 
AA 671 MV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         RTM Wackenhut, model AT16LZAA me targe ACR 189;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40DB90E-02FD-477E-ACD5-29DE37F9A6BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9771B38-8E80-45D3-907A-4A4556EA6948
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4EBDD2-FAF9-426F-91DE-56A4A3A0679D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAFA297-39E3-4B57-BA64-015BCD1B9F61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1744E60-8EA3-47C2-B2E5-19036BECD403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6791D13-3950-45E9-97CD-41F1ADB33B9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6791D13-3950-45E9-97CD-41F1ADB33B9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAF8CFC-609A-40F8-9481-46821A25483E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1631A16-4B6B-409A-BBAE-93851EC66191
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF4438B-EF0E-411E-8355-C74F84A44F6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CF24D0-BDB9-4672-907C-E7BF1548EAED
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GJIROKASTER;         Kamion SCANIA meodel RM4X2BLKW me targe GJ 9123 A;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-154552-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.02.2017 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te benzines, naftes, gazit, lubrifikanteve dhe te 
gjithe produkteve dhe nenprodukteve te tyre. Servis automjetesh dhe tregtim i pjeseve te 
automjeteve. Veprimtari sipermarrje industriale, transport mallrash dhe individesh; 
agjensi informacioni, turistike, konsulence tregtare e sherbime te ngjashme me to. 
Sherbime hotelerie, restoranti, kafe bar, minimarket. Ne fushen e ndertimit, transportit, 
tregtimit shumice pakice import eksport mallra, agjensi, autoshkolle. Shitje automjetesh. 
Transport i udhetareve brenda dhe jashte vendit")          u be            ("Tregtim me pakice 
te benzines, naftes, gazit, lubrifikanteve dhe te gjithe produkteve dhe nenprodukteve 
te tyre. Servis automjetesh dhe tregtim i pjeseve te automjeteve. Veprimtari 
sipermarrje industriale, transport mallrash dhe individesh; agjensi informacioni, 
turistike, konsulence tregtare e sherbime te ngjashme me to. Sherbime hotelerie, 
restoranti, kafe bar, minimarket. Ne fushen e ndertimit, transportit, tregtimit 
shumice pakice import eksport mallra, agjensi, autoshkolle. Shitje automjetesh. 
Transport i udhetareve brenda dhe jashte vendit. Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash per te trete e me qera")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-174903-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 27/2 Prot date 27.02.2017 per hapje 
te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autoveture TOYOTA, model YARIS me targe AA 608 DU;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A5D163-B3CB-4B59-B438-16418F53153D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1794E396-FDB7-4B70-B77D-874D62A3FEAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83404129-B03B-460A-82A7-AF2759970672
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098CF034-47F8-42CA-A9A8-2789815C7C34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6582B4F9-72D3-4D65-AAE2-2E654513D1A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF561A6-266B-4261-B65D-6398EA60497D
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"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-282243-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkeses së Administratorit dt. 11.05.2017, për 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Motor HONDA model HORNET me targe A 586;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-290104-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.05.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Motor HONDA model HORNET me targe AC 586;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Motor HONDA model HORNET me targe A 586;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-329395-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.06.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1F555C-8230-4397-8211-0152D5BDDFC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B159DB2A-21A3-4F30-9F80-74C6EBA9E3D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B118B4-33BB-4EAD-BB02-8F013636DB39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5473B5B-8BE1-4493-9364-A07A25209A3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68767CFA-2EB7-4B28-96C4-BFE82535996E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142458D2-4D5A-424F-8ABA-DE097134DCB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F95B511-F34D-4A39-A3F8-12AEE2CA9DB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C434166C-DFD3-4F1D-87DD-41C5673F9150
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C080CB-4A89-4ECC-8C4C-C84B727190F0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Motor MZ model ETZ 250 me targe GJ 054 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389219-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398302-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.07.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamion Mercedes Benz, model 811 D-KA me targe AA 874 DF;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FFA9CA-93BC-43DF-BA36-3F9E81FC869E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB143CBC-D351-42B0-830F-B4DFD9786881
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECED902F-E8B5-48AA-BC44-E1D59A4ADE21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA98185-B4B2-4310-934D-1EA4862267F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42D3220-21F2-4FAB-B97B-2E1E251281B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C52E3C7-86CE-489E-A143-57DDDCFE0225
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7BB25A-31C9-406E-9746-76B10CBA0DFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5ACA67-BFE2-4011-8007-95C6BCFB3EEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5ACA67-BFE2-4011-8007-95C6BCFB3EEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D793C1-0B4F-450A-A403-9E32F625466A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8578C4CD-F129-4D09-9589-D44972E8E8C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67C57EA-804A-44CD-8536-2F1D9BBBACF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1B7F63-6312-41CB-91F6-4893E23AF560
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9A9352-52CC-40CF-B77E-A87A163312F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9A9352-52CC-40CF-B77E-A87A163312F7
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-607119-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.12.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autoveture, MERCEDES BENZ model 202  me targe AA 559 
RM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206329-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.05.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobot SCANIA me targe AA 657 PB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208937-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC5B6CD-989E-4D2D-B10B-D237B202AE7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9498B660-22BA-4973-B4C6-5EF1D7179F3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1F8264-722C-4034-81C9-72C0D6EDB722
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C976879D-6A73-4090-8158-E37B1A58ADF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9E1B14-E5F2-4D8A-83F4-9D8378790BAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741F244C-714C-492C-8F11-A492EA27EB65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D1A876-5D98-4C09-9445-DE815CA34E5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C501201E-18AB-4B52-A389-01A67762E91C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4133A431-3F1F-43AA-8B56-20F6DDC5B691
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E2FB7A-7E16-46F9-92CB-211443F529D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B761264-4CEA-493B-85EA-29207C578FEF
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277214-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim0001.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543159-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.07.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobot Mitsubishi, model L-200, me targe AA 217 ME;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543935-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim i asmblese0001.pdf

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589572-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2020, ku eshte vendosur, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB98DB3-4189-45AE-89A9-CFE9C94AAAA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6483C068-02E6-4389-9E67-A20BFA7FC1BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CD6AD7-CA2D-4B74-9762-EF810D3DF539
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E8BD3A-2F59-4CFD-B030-4E1C0137420D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C3E0E7-59D3-4456-963B-CC4EE1D63CE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D8F402-4EB3-4E87-976A-7602BC8253AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9FCB53-D015-4441-B7FF-7AD8D7D73D16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED4BF95-2854-4B70-8808-D40180102CA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED4BF95-2854-4B70-8808-D40180102CA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6A48CE-3FE8-4A3A-87FB-C30C457BC26B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE57644-BFB1-4351-AF41-862AC74762E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A64B4CC-8656-43DC-9773-1FD3384B3E23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22274FC-E6B6-4AE7-9D3C-5224A9489583
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riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristjan Angjellari")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/09/2015")            u be              ("16/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristjan Angjellari")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/09/2020")            u be              ("16/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746519-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendim.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

17/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-953368-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendimi i asambelese se ortakeve 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pagese gjobe.pdf

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089513-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.03.2023, për emërim drejtuesi 
teknik.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A43C4FB-267A-47EE-AD6C-23738D63396B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A43C4FB-267A-47EE-AD6C-23738D63396B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C25046-B1F0-4A5B-96CF-BE3038985E17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7B67D4-2C83-4CDC-8332-A3759AA4B312
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF95DE5C-3D11-43A7-994B-059C4D48C35F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5AD9D7-468E-4904-B145-D85C35B9B6EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7094304-36C6-4140-8B5C-23B15A3F0ABA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44DC266-7F94-49DF-B58E-AA0A785CB26D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34236B2-6786-4F37-AB79-EBDA185BAC81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E61DD4-DBDA-4607-926C-FA7E3191F96D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCC9BFB-B72C-4AA6-9404-FF112110858D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46902DBB-CB99-4F2F-9023-CE1ECDC379EB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Agim Kulla")                      Nga data "04/03/2023             
Ne daten "04/03/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167253-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
autorizim.pdf
Vendimiasambleseperhumbjen.pdf

18/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-268964-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.04.2024 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore. 
Telefon ishte            ("0684029896")          u be            ("0684000066")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Mercedes Benz model E-Class W210 me targe AB 045 KK;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Motor MZ model ETZ 250 me targe BU 257;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamion SCANIA model RM4X2BL me targe AB 554 KO;         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamion SCANIA meodel RM4X2BLKW me targe GJ 9123 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Mercedes Benz me targe GJ 1245 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Motor MZ model ETZ 250 me targe GJ 054 A;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDFBDBF-E8CC-4D46-99F2-04F4B5D8B8A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D281CDA-290B-409E-9291-B69FC1A42813
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B7B477-900A-4F13-A3FF-68F6D042EA16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA4A696-5F2F-491A-80AD-6B57707EF822
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502C8A31-6365-44D9-AC2C-744BCC6E083E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADB8D11-4B7A-439D-A2FB-499CCB9B79E2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324985-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
autorizimi.pdf
VendimiAsambleseortakeveperPF.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetSpjeguese.pdf

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373713-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
18.10.2024 ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobot Mitsubishi, model L-200, me targe AA 217 ME;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobot SCANIA me targe AA 657 PB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-441976-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.05.2025 ku është vendosur 
riemërimi i Drejtuesit Teknik për 3 vite.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agim Kulla")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("04/03/2023")            u be              ("02/05/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agim Kulla")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("04/03/2025")            u be              ("02/05/2028")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77AC9BD-6496-4FA6-9FFC-607E612D971F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459881AC-4878-43B1-ADE4-F26A5BCC2093
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D6F517-99AD-4B3B-A8A4-AF750316F852
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAC45A6-0EFF-4CF0-A284-8C5CE0605B72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7DDFF9-EF1B-450E-AEA5-DC95A1E46C1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D01B5B-3332-4292-8D4F-0246F0A7163F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4A94BF-7B3E-4C67-B83B-F13F3D837794
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-486968-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendinAsmableseortakeveperfitimin.pdf
ShenimetShpjeguese.pdf

Datë: 30/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1093B54A-B719-492E-8E13-C1154717EF2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A68B7A-D4DC-4328-AEDA-3C50153C68B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF14FCC-4B2A-4D78-BD56-7DB2778D6EE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E7F67B-7E8C-490A-8ED9-FCCAD3E3AA8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B098607-891E-4443-964E-F19A42EA0808

